

Vedelsgade 32 ApS

Nordvestpassagen 58

8200 Aarhus N

CVR-nr. 37 17 93 29

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 03/03 2017

Brian Haugaard Jochumsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 23. oktober 2015 - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vedelsgade 32 ApS
Nordvestpassagen 58
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 37 17 93 29
Regnskabsperiode: 23. oktober - 31. december
Stiftet: 23. oktober 2015
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Peter Holm Malling, direktør
Brian Haugaard Jochumsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsudlejning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 839.789, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 889.789.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. oktober 2015 - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		196.040
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>995.180</u>
Resultat før finansielle poster		1.191.220
Finansielle omkostninger	2	<u>(110.685)</u>
Resultat før skat		1.080.535
Skat af årets resultat	3	<u>(240.746)</u>
Årets resultat		<u>839.789</u>
Overført resultat		<u>839.789</u>
		<u>839.789</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Investeringsejendomme	4	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.097.903
Andre tilgodehavender		<u>1.250</u>
Tilgodehavender		<u>1.099.153</u>
Likvide beholdninger		<u>49.567</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.148.720</u>
Aktiver i alt		<u>1.148.720</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>839.789</u>
Egenkapital	5	<u>889.789</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Selskabsskat		<u>248.931</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>258.931</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>258.931</u>
Passiver i alt		<u>1.148.720</u>
Nærtstående parter og ejerforhold	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital primo	0	0	0
Årets resultat	0	839.789	839.789
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>50.000</u>	<u>839.789</u>	<u>889.789</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>
	kr.
1 Værdireguleringer af investeringsaktiver	
Salg af investeringsejendomme	<u>995.180</u>
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>995.180</u>
	<u>995.180</u>
2 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	102.500
Andre finansielle omkostninger	<u>8.185</u>
	<u>110.685</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>240.746</u>
	<u>240.746</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	3.304.820
Afgang i årets løb	<u>(3.304.820)</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2015/16</u>
Selskabskapital primo	kr. 0
Tilgang i året	<u>50.000</u>
Selskabskapital	<u>50.000</u>

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Trøjborg Ejendomme A/S, Aarhus N
Holm & Malling Holding ApS, Aarhus C